PREFEITURA DE

RIO VERDE Avenida Presidente Vargas, 3.215 - Vila Maria
CEP: 75905-900 - Rio Verde - Goiás

Fone: (64) 3602-8000
www.rioverde.go.gov.br

DECRETO N° 7, DE Io DE JANEIRO DE 2025

Nomeia Tyrone Cesar Furquim De Oliveira
para exercer o cargo de Secretário Municipal de
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e com fundamento na Lei
Complementar Federal n° 101/2000, Lei Complementar Municipal n° 182/2020 e suas alterações.

DECRETA:

Art. Io Fica nomeado TYRONE CESAR FURQUIM DE OLIVEIRA, inscrito no
CPF n° ***.579.051-** e na matrícula n° 3016110, para exercer o cargo de Secretário Municipal
de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano - (CC-1), lotado na Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano - SMIDU.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Verde, Io de janeiro de 2025.

WELLINOTON SOARES CARRUQ/FILHO
Prefeito Municipal

Registrado sob n° 2025 QOQO12
e publicado no placar de atos oficiais da Pre­
feitura.
Em 'F de de QjpqS
Servidor âvfUvyzo ríAJto____________
Matrícula BQpq 42.%__________________

http://www.rioverde.go.gov.br